様式第１－３号（第８条関係）

	令和

	年

	月

	日

岡山市長　様

岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助金交付申請書
（温室効果ガス排出量見える化システム用）

岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助金交付要綱第８条第１項の規定により，次のとおり申請します。
なお，申請に当たっては，岡山市補助金等交付規則（昭和４８年市規則第１６号）及びこの要綱の定める条項の適用を受けることについて同意します。

１．申請者
	住所
	〒　　　－

	岡山市

	ふりがな

	法人名又は
個人事業者名

	代表者肩書

	ふりがな

	代表者氏名

	担当部署・担当者名

	電話番号

２．申請内容
	補助金交付申請期間
	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　～　令和　　　年　　　月　（　　　　　カ月分）

	補助金交付申請額

	円

３．手続き代行者
	会社名

	所在地
	〒

	代表者氏名

	担当者

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	※担当課所見

注　※印の欄は記入しないでください。